
Myszyniec, 27 lipca 2021 r. 

IN.271.9.2021.DR 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.), informuję, że w dniu 27 lipca 2021 roku, o godzinie 1000 odbyło się otwarcie ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 

prowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, którego przedmiotem jest „Dostawa 

mieszanki kruszywa naturalnego frakcji 0/31,5  do bieżącego utrzymania dróg gminnych oraz 

wewnętrznych, stanowiących własność gminy Myszyniec wraz z wbudowaniem i wyprofilowaniem.” 

 

Zostały złożone następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena ofetowa 1 

m³ 

(w zł brutto) 

Termin płatności 

(liczba miesięcy) 

Termin wykonania 

i warunki płatności  

z wagą 60% z wagą 40%  

1 USŁUGI TRANSPORTOWE 

Łukasz Prusaczyk 

07-402 Lelis, ul. Szkolna 31 

 

  73,18 zł brutto 

 

30 dni 

 

zgodnie z SIWZ 

2 „Mega-Krusz” 

 Małgorzata Napiórkowska, Filip 

Wilczyński Sp.j. 

07-410 Ostrołęka ul. Korczaka 4 

78,00 zł. brutto 30 dni zgodnie z SIWZ 

3 Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe  

Czesław Zdunek 

Myszyniec Stary 12A  07-430 

Myszyniec 

73,55 zł brutto 30 dni Zgodnie z SIWZ 

 

  

BURMISTRZ MYSZYŃCA 

Mgr Elżbieta Abramczyk 


